
 

Strana 1 / 1     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOTACT® M 21   

Flexibilní tmel – C2 TE –    

BOTAMENT® SB 78 S  
Ochranná páska 

 
 
BOTAMENT® SB 78 S je samolepicí páska, s dvojitou 
tkaninou na ochranu hydroizolačních vrstev proti proříznutí 
v zóně dilatačních spár ve vnitřním i vnějším prostředí dle 
normy DIN 18534. 
 
 

Vlastnosti  

 
 excelentní odolnost proti proříznutí    
 samolepicí 
 vysoká pevnost  
 zdvojená tkanina   
 velmi vysoká odolnost proti stárnutí  
 
 

Oblasti použití  

Ochrana proti proříznutí při provádění údržbových 
a renovačních prací ve smyslu normy DIN 18534: 
 
 pro systémový izolační pás SB 78  
 pro izolační pásku k vanám SB 78 WB 
 
 

Příprava podkladu  

 
Podklad se musí nacházet v tomto stavu:  
 
 suchý, čistý a bez námrazy   
 únosný a vyrovnaný  
 zbavený mastnoty, nátěrů, výpotků, separačních 

prostředků, prachu a volných částic 
 

Zpracování  

 z pásky BOTAMENT® SB 78 S sejmout krycí fólii 
a následně přilepit pásku bez bublin, či vrásek na 
izolační pásy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Technická data 

 

Materiálová základna 
tkanina z vysokojakostního  

polyamidu a aramidu  
   
Barva béžová/žlutá 
  
Balení  10 m – role  
Skladování  v chladu a suchu 
  
Tloušťka 0,7 mm 
Celková šířka  50 mm 

Celková hmotnost 
~ 29 g/m (s krycí fólií) 

~ 20 g/m (bez krycí fólie) 
Šířka okraje se švem  5 mm 
  
Tepelná odolnost - 30°C až + 90°C 
 
 
  

Poznámka: Údaje v tomto prospektu vycházejí z našeho nejlepšího vědomí a zkuše-
ností, jsou však nezávazné. Je nutné zohlednit podmínky v daném stavebnímu objektu, 
účel použití a specifické místní zatížení. Za těchto předpokladů ručíme za správnost 
údajů v rámci našich obchodních podmínek. Doporučení našich spolupracovníků, která 
se odchylují od údajů našeho prospektu, jsou pro nás závazná, jestliže byla písemně 
potvrzena. V každém případě je nutné dodržovat všeobecně známá pravidla technolo-
gických postupů a nejnovější poznatky. Vydání CZ-1708. Aktuální vydání vyhledejte 
prosím v technických listech na www.botament.com   
BOTAMENT® Systembaustoffe • Skandinávská 990 • CZ-267 53 Žebrák  


